
2024 年 12 月 1 日 

 

東京医科大学茨城医療センター 循環バス廃止のお知らせ 

 

循環バスをご利用の皆様にお知らせいたします。 

当センターでは患者様の利便性の向上のため、かねてより循環バ

スの運行を実施し、ご利用いただいて参りました。 

しかし、諸般の事情により下記の日程をもちまして、循環バスの運行

を廃止させていただくことになりました。 

長期にわたり、ご利用いただいた方には大変ご迷惑をお掛けいた

しますが、諸事情をお汲み取りのうえ、ご理解いただきますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

             記 

循環バス最終運行日 ： 2025 年 3 月 31 日（月） 
 

以上 

 

東京医科大学茨城医療センター 

回 覧 




